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Sevgili Gençler
 
Matematik bir sonuçtur, sebep değil. Sebep insanlıktır. İnsan evrendeki karşılaştığı problemleri çözmek, çevresinde olan bitenleri anlamak, birbirleri üzerinde hakimiyet kurabilmek… Hatta daha rahat bir hayat sürebilme adına matematiği var etmiştir.Yani demem o ki matematik hayattır. Matematiği hayattan soyutlayıp sadece X ve Y den ibaret olduğunu düşünmek büyük bir yanılgı olur.
 
ÖSYM’de böyle düşünüyor olmalı ki ALES sınavlarında SAYISAL MANTIK adı altında bizim;
 
Grafik yorumlama ve tablo okuma
Şekil yetenek ve sayı dizileri
Mantıksal muhakeme problemleri
Alt başlıklarında bilgimizi ölçmek istemektedir.
 
Ben de sizlere elinizdeki bu eserimle bunları vermeye çalıştım.
 
Konuyu X ve Y’nin soğuk havasından çıkarıp daha anlaşılır ve zevkli yapabilme adına, sizlere bu eserimde 20 tane gerçek hayatta karşılığı olan hikâye yazdım.
 
Hikâyelerimde sizleri Selahattin Ağa ve Sema hanımın çiftliklerine götürdüm. Ordan alıp şuan çalıştığım okul olan Afyonkarahisar Süleyman Demirel Fen lisesinde misafir ettim. Sıkılmayasınız diye sizi alıp İstanbul Parkta yapılan Formula 1 yarışına götürdüm. Bunun da yetmediğini düşünmüş olmalıyım ki uçağa bindirip Los Angelas, Londra, Ankara ve Pekin arasında defalarca uçurdum… E artık sizde taktir edersiniz ki daha ne yapayım. Matematik bu kadar zor olmamalı bu kadar şeyden sonra sizde büyük bir zevkle çözersiniz diye düşünüyorum.
 
Konunun özelliğinden dolayıdır ki soruları ilk okuduğunuzda size çok karmaşık gelebilir. Bu çok doğaldır çünkü bunu bilerek yaptım. Sınavda sizin hiç kimse gözünüzün yaşına bakmayacak da ondan. Ancak dikkatli okuduğunuzda o kadar da karmaşık olmadığını göreceksiniz. Hele de her soruyu okuduğunuzda benimde size yardım için sizin yanınızda olduğumu hissedeceksiniz. Harika işler başardığınızı göreceksiniz.
 
Gerçekte yanınızda olamasam da TYT Matematik 10×40 instagram adresinde sorularınızı olumlu olumsuz tüm yapıcı eleştirilerinizi bekliyor olacağım.
 
Gireceğiniz tüm sınavlarda üstün başarılar dilerim.
 
KENDİNİZE İNANIN DAĞLARI BİLE DEVİRİRSİNİZ.
 
Nuh HELLAGÜN
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